Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

РЕШЕНИЕ

Об утверждении схемы избирательных округов по проведению выборов депутатов в Думу Батецкого муниципального района четвертого созыва и выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного Мойкинского сельского поселения первого созыва
Принято Думой Батецкого муниципального района 23 июня 2010 года
В соответствии  со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", областным законом от 1 июня 2010 № 759-ОЗ «Об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований, порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых Глав вновь образованных муниципальных образований, а также об установлении органов, уполномоченных на совершение избирательных действий» Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:
1.Утвердить прилагаемую схему и графическое изображение схемы избирательных округов по проведению выборов депутатов Думы Батецкого муниципального района четвертого  созыва.
2.Утвердить прилагаемую схему и графическое изображение схемы избирательного округа по проведению выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного Мойкинского сельского поселения первого созыва.
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

4.Опубликовать решение в газете «Батецкий край»

Глава  муниципального

района                                                                         А.А.Тарасов

п.Батецкий

23 июня  2010 года

№ 359 –РД

Приложение 1

к решению Думы Батецкого

муниципального района

от 23.06.2010 № 359-РД

СХЕМА

избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Батецкого муниципального  района  четвертого  созыва
Пятимандатный избирательный округ № 1

В состав избирательного округа входят:

Батецкое сельское поселение (частично):

пос.Батецкий - улицы: Лужская  дома № 5 - 52, Новая, Первомайская,

Энергетиков.

деревни: Антипово, Бахарино, Белая, Большая Удрая, Большие Ясковицы, Большой Латовец, Велеши, Глухово, Горка, Городня Дрегла, Дубровка, Жегжичино, Жили, Ивня, Кострони, Кочино, Курино, Лужки, Любеховичи, Малые Торошковичи, Мроткино, Малая Удрая, Малые Ясковицы, Малый Латовец, Некрасовео Русыня, Радгостицы, Ташино, Торошино, Уношковичи,  Холохно, Черная, Щепы.

Мойкинское сельское поселение (частично):

деревни: Бор, Витцы, Гастухово, Григорьево, Кошельково, Крючково, Остров, Теребони, Хрепле, Черное.

Местонахождение Территориальной избирательной комиссии Батецкого района: 175000, Новгородская область, пос.Батецкий, ул.Советская д.39 «а».

Число избирателей - 1685

Пятимандатный избирательный округ № 2
В состав избирательного округа входят:

Батецкое сельское поселение (частично):

деревни: Батецко, Будыни, Заполье, Змеева Гора, Илемцы, Косово, Несуж, Нива, Новоселок, Новые Гусины, Озерево, Островищи, Преображенка, Раджа, Радоли, Сельцо, Старые Гусины, Хочени.

Мойкинское сельское поселение (частично):

деревни: Борок, Велегощи, Вольная Горка, Вольное Загорье, Вольные Кусони, Воронино, Голешино, Дубровка, Дорогобуж, Жестяная Горка, Заосье, Кромы, Лугско, Любуницы, Люболяды, Марино, Мокрицы, Мыселка, Мойка, Нехино, Очно, Огурково, Погост-Сабле, Подборовье, Сабле, Середогощ, Скачели,  Торчиново,  Хотобужи,  Яковлева Горка.

Передольское сельское поселение (частично):

деревни: Большой Теребец, Глухой Бережок, Косицкое, Любино Поле, Любенец, Малый Теребец, Михайловское, Новое Овсино, Обколи, Оттурицы, Остров, Ожогин Волочек, Покровка, Радовеж, Смыч, Танина Гора, Теребони, Уномерь,  Хочуни,  Щепино.

Местонахождение Территориальной избирательной комиссии Батецкого района: 175000, Новгородская область, пос.Батецкий, ул.Советская, д. 39 «а»

Число избирателей — 1713

Пятимандатный избирательный округ № 3
В состав избирательного округа входят:

Батецкое сельское поселение (частично):

пос.Батецкий - улицы: Бобкова, Дубецкая, Зосимова, Каипова, Комарова, Комсомольская, Кривая Траншейная, Лесная, Линейная, Мелиораторов, Новгородская, Полевая, Садовая, Советская, Совхозная, Спортивная,  Школьная,  Юбилейная;

переулки: Советский, Типографский, Траншейный.
Передольское сельское поселение (частично):

деревни: Большое Войново, Большие Селищи, Большой Волок, Бор, Брод, Борки, Дедино, Заполье, Заречная, Заупора, Корокса, Красовицы, Кчера, Кшева, Лапушицы, Лежно, Лихарева Горка, Мелковичи, Малый Волочек, Нежатицы, Павшицы, Пустошки, Передольская, Подберезье, Подгорье, Речка, Редбуж, Старое Голубково, Светлая, Страшево, Столбец, Черновицы.

Местонахождение Территориальной избирательной комиссии Батецкого района: 175000, Новгородская область, пос.Батецкий, ул.Советская д. 39 «а»

Число избирателей - 1689

Приложение 2

к решению Думы Батецкого

муниципального района

от 23.06.2010 № 359-РД

СХЕМА

Избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Мойкинского сельского поселения Батецкого района первого созыва
Десятимандатный избирательный округ № 1

В состав избирательного округа входит: Мойкинское сельское поселение.

Местонахождение Территориальной избирательной комиссии Батецкого района: 175000, Новгородская область, Батецкий район, пос.Батецкий, ул.Советская д.39 «а».
Число избирателей - 1296